[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

(Тюменская область)

Нижневартовский район

Городское поселение Излучинск

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

от 14.05.2009
                               № 62
пгт Излучинск
	Об отмене решения Совета депутатов городского посе-ления Излучинск от 29.01.2009 № 26

В связи с тем, что размещение заказов на поставки товаров, выполнения работ, оказание услуг для государственных и муниципальных  нужд осуществляется в порядке предусмотренном Федеральным законом от 21.07.2005 № 94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнения работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд»,

Совет поселения

РЕШИЛ:

1. Отменить решение Совета депутатов городского поселения Излучинск от 29.01.2009 № 26 «Об утверждении Положения осуществления муниципального заказа».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Исполняющий обязанности

главы поселения                                                                                 А.Б.Кудрик